

Parkeringspolicy Brf Organisten

Brf Organisten förfogar över 45 st garageplatser inomhus, varav 37 st är utrustade med laddstation för elbil, samt 5 st utomhusparkeringsplatser. Observera att det är separata köer till dom tre olika platstyperna

Köhantering sköts av vår ekonomiska förvaltare Fastum AB på uppdrag av föreningen. Man kan ställa sig i kö från och med tillträdesdatum.

I första hand ska så många lägenhetsinnehavare som möjligt erbjudas en parkeringsplats, en sk "första parkeringsplats". Det innebär att boende som inte har parkeringsplats alltid går före medlemmar som önskar en "andra parkeringsplats". Uppsägningstid för en ev "andra plats" är en kalendermånad. Förförfrågan/intresseanmälan till en andra parkeringsplats kontaktas Fastums kundtjänst.

Om skäl föreligger har styrelsen rätt att byta plats för boendes parkering.

Notera att här avses byte, dvs ingen blir uppsagd från parkering helt.

Exempel på sådana kan vara:

- behov av handikapplats
- behov av plats med laddstation.

Byte av plats ska aviseras minst en kalendermånad i förväg. Nytt avtal ska upprättas med angivelse om vilken plats den boende tilldelas. Man kan aldrig tvingas byta från inomhus plats till utomhusplats (eller vice versa).

Uppsägningstiden för en första parkeringsplats är tre månader för garageplats och en månad för utomhusplats. Om bostaden säljs så förfaller parkeringsavtalet automatiskt samma datum som överlåtelsen sker. Köpare av bostad har ingen förtur till specifik plats såsom tidigare boendes plats utan tilldelning sker i turordning enligt ordinarie köhantering.

Avgiften för olika typer av parkeringsplatser är olika.

Hantering av parkeringsplatser sköts av Fastum AB på föreningens uppdrag.

Ansökan om plats och ev önskemål om byte eller förtida uppsägning av plats sker genom mail till kundsupport@fastum.se

För frågor kring aktuell köstatus kontakta Fastum

Tel: 90 220 eller +46 8 502 573 40 (från utlandet)

Mån-Fre 07:30-16:00

Notera även att det kan finnas möjlighet att hyra plats från Uppsalahem.

Kontakta styrelsen (styrelsen@brforganisten.se) så förmedlar vi förfrågan.